SK-MG061 LIBRETA A5/ 96 HOJAS BLANCAS 14.4x21CM SKOLE 2 PZA $2.610 0% $5.220

MT-ZM2304 SET DE AMARRE BLANCO CON NEGRO 2 SET $730 0% $1.460

KD-8837B CALCUADORA GRANDE 12DIGITOS KD-8837B 1 PZA $2.240 0% $2.240

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$97.410
$0
$18.508
$0

$115.918

SON: CIENTO QUINCE MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-9053A-24 PLUMONES ACRILICOS SET (24PZAS) 3 SET $6.040 0% $18.120

0513B SET DE PINCEL LENGUA DE GATO 6 SET $2.160 0% $12.960

SK-MG096 SET DE PINCELES 6PZAS 6 SET $970 0% $5.820